
2022年 11月 24日 

各位家長 

東京中華學校 

關於學藝會入場時間 

  11月 26日(星期六)學藝會原定上午 8時開始入場，為避免群聚，

將提前於上午 7時 45分完成入校登記即可前往體育館。特此通知，

敬請了解為荷。 

 

2022年 11月 24日 

保護者各位 

東京中華学校 

学芸会入場時間変更について 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

予定していた入場時間について、密集密接を回避するため午前 8時から午前

7時 45分に変更いたしました。入口での入校手続きをお済ませいただいた後、

入場が可能となります。 

誠に恐縮ではございますが、ご理解ご協力賜りますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。 


